
214,70 m²
FH HÖRSAAL 6
DA 02 K01

214,89 m²
FH HÖRSAAL 5
DA 02 G15

Bestuhlung lose - 4 Stühle
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Kapazität gesamt: 196 Plätze + 2 Rollstuhlplätze bzw. 4 lose Sessel
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Bestuhlung lose - 3 Stühle

148

167

183

194

Kapazität gesamt: 194 Plätze + 1 Rollstuhlplatz bzw. 3 lose Sessel

Maßstab: Datum:CAFM- TEAM GUT
cafm@gut.tuwien.ac.at

1040 Wien
Wiedner Hauptstr. 8-10

April 20201:100

2. OBERGESCHOSS
DA
Hörsäle

Prüfungskapazität Neu:
28 Plätze

Prüfungskapazität
Gesamt Neu:

55 Plätze

Prüfungskapazität Neu:
27 Plätze
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